Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2020 as 15:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sancéo ativa

quanto ao CNPJ n° 36.327.422/0001-13.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em _ijttp://divuiqacaﬂdconﬁggsise.iu&pf,{

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
~~. OSEEA.5B3D.0313.C085 no seguinte enderego: https:/iwww.cnijus.brlimprobidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 17/06/2020 as 15:04:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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VOCE ESTA AQUI: INICIO » BUSCA

Resultado da busca

36327422000113

0 resultados encontrados para 36327422000113

FILTROS APLICADOS

Utilize as categorias abaixo para refinar o resultado da busca

Despesas

Documentos

| Viagens

Receitas publicas

Ll Servidores

Imoveis Funcionais

Sangdes

CEIS

2 CNEP

& CEPIM

¥4 CEAF

Acordos de leniéncia

Beneficios






TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: VIASEG MONTAGEM E INST DE SINALIZACAO LTDA

CPF/CNPJ: 36.327.422/0001-13

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis iniddneos para
participar de licita¢do na administracfio pablica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Ndo constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acodrdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:08:07 do dia 17/06/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEQ: VERIFICA

Codigo de controle da certidio: 6VIR 170620150807

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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h Sistera Integrado
" S de Administragdo Finanseira
do Governa Federal

Cadastro Informativo de Créditos N&o-Quitados - CADIN

Filtros

esultado da Consulta
’F/CNPJ: Titulo:
5327422000 Credor/Devedor ndo existente no Siafi

Situagdo:
Adimplente

Data/Hora da pesquisa:

17/06/2020 15:08

SIAFI - Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal






SIAFI2020-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL)

29/06/20 16:54 USUARIO: LETICIA
DATA EMISSAO . 14Abr20 VALORIZACAO : 14Abr20 NUMERO : 2020NC601768
UG EMITENTE . 167505 - DEPARTAMENTO GERAL DE PESSOAL - GESTOR
GESTAO EMITENTE : 00001 - TESOURO NACIONAL

UG/GESTAO FAVORECIDA : 167547 / 00001 - 22 BI
OBSERVACAO
ATENDE MAPA NR 5238 - 22° BI EMPENHAR IMEDIATAMENTE.
O RECURSO DEVERA SER APLICADO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLACAO EM VIGOR E AS
NORMAS ESTABELECIDAS PELOS ORGAOS DE CONTROLE INTERNO.
NUM. TRANSFERENCIA

EV. ESE BPTRES FONTE ND SB UGR PI VALOR
300063 2 171500 0270270013 339030 167505 D8SAFUSUGPD 10.798,78
LANCADO POR : 02569749184 - DIAS UG : 167505 14Abr20 18:45

PF1=AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA







SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

¥ oTA DE EMPENHDG
PAGINA: i

EMISSAO : 26Jun20 NUMERO: 2020NE800722
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 17547400001 - 22 BATALHAO DE INFANTARIA

CNPJ . 09600182/0002-97 FONE: 63-99287-4111 (SALC)

ENDERECO . FAZENDA BREJO COMPRIDO - AREA 1 MUNICIPIO PALMAS - TO

MUNICIPIO : 9733 - PALMAS UF: TO CEP: 77054-970
CREDOR . 36327422/0001-13 - VIASEG MONTAGEM E INST DE SINALIZACAO LTDA
ENDERECO : 405 SUL AVENIDA LO 11 S/N LOTE 11 PLANO DIRETOR SUL

MUNICIPIO : 9733 - PALMAS UE: TO CEP: TI015-Gl3

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
DE MAT. PARA ATENDER AS NEC. DA SC DE SAUDE DO 22BI
~f PRN® 023-FSB, DE 03JUN2020. 2020NC601768-DGP DE 14ABR2020 PROC ORIGEM:
2020DI00075

CLASS : 2 52921 05301003220040001 171500 0270270013‘339030ﬂ167505 D8SAFUSUGPD
PO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEIB6606 INCISC: 02 PROCESS0: 64061005572202003
UF/MUNICIPIC BENEFICIADO: TO./

ORIGEM DO MATERIAL : NACTONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEIB666/93 NUM. ORIG: :

VALOR ORIGINAL : 10500

CENTO E CiNCO REAIS)/*A% S S b g i i S b I e b e b S b e R e S R S R e b R e b b b b A i g
T i e S i i i S i S e i S S S S S i S i I b I S b e b S S b b S I I I SR S IR LR b 0 b dh b 2 i b S b O 4
B T i i S e T T T T T i T e T T T T T S S S I S b S I R I S I G b b b L L 3 b i 2 S S R ik b 0
O R R i T e S b b S S I b S I b b P b e b e S e I e I b R b R b b i i i i

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

=, 339030 SUBLTEM: £2 -MATERIAL DE LIMPEZA k PROD. DE
SEQ.u 1 QUANTIDADE : 3 VALOR UNITARIO: 35,00

VALOR DO SEQ. = 1055 010

3.00000 Unidade

)MATILANTR AMBTENTAL, ASPECTO FisIco LfQUIDO, AROMA LAVANDA, APLICACAO
SANITA 2SS E AMBIENT GERAL
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 0002334906

Vi)
v

TOTR AL 105, 00

ORDENADOR GESTOR FINANCEIRO

CARLOSGABRELBRUSCHNASOMENTO-CM
Ordenador de Despesas do 22° Bl
CPF: 180.778.688-94






